
ДЕПАРТАМЕНТ ОХОРОНИ ЗДОРОВ' Я ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОДА 

ЗАКАРПАТСЬКИЙ БАЗОВИЙ ДЕРЖАВНИЙ МЕДИЧНИЙ КОЛЕДЖ

11.05.2020 р.
Н А К А З

м.Хуст №25-0

Про зміну назви Закарпатського 
базового державного медичного 
коледжу

На виконання рішення Позачергової сесії УІІ скликання Закарпатської 
обласної ради від 18 березня 2020 року №1711 "Про визначення статуту 
закладів освіти сфери охорони здоров'я Закарпатської обласної ради" про 
перейменування Закарпатського базового державного медичного коледжу на 
Комунальний заклад "Хустський базовий медичний фаховий коледж" 
Закарпатської обласної ради та рішення Закарпатської обласної ради від 
18.03.2020 р. №1711 про затвердження Статуту Комунального закладу 
"Хустський базовий медичний фаховий коледж" Закарпатської обласної ради

НАКАЗУЮ:

1.Здійснити відповідні організаційні заходи, пов'язані з перейменуванням 
Закарпатського базового державного медичного коледжу на Комунальний 
заклад "Хустський базовий медичний фаховий коледж" Закарпатської 
обласної ради.
2. Довести цей наказ до працівників коледжу.
3. Вжити заходів щодо ліквідації старих та виготовлення нових печаток, 
штампа, вивісок навчального закладу.
4. Внести зміни до трудових книжок працівників коледжу про зміну назви 
навчального закладу відповідно до Інструкції про ведення трудових книжок.
5. Провести всі необхідні заходи щодо державної реєстрації змін у назві 
навчального закладу у відповідних державних органах.
6. Бухгалтерії Комунального закладу "Хустський базовий медичний фаховий 
коледж" Закарпатської обласної ради врахувати зміни у назві навчального 
закладу при оформленні фінансових документів.
7. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

В.о.директора В.В.БАБИЧ


